

znak: *A2P-2611-29/08*

Warszawa, dnia 12 stycznia 2009 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 22, 23 grudnia 2008 r. oraz 5 stycznia 2009 r. następujące zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji: Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W ramach asysty Wykonawca przeprowadzi 2 szkolenia 5-dniowe dla personelu Zamawiającego w zakresie odpowiadającym zrealizowanemu zamówieniu. Każde szkolenie musi być zrealizowane dla 20 osobowych grup pracowników Zamawiającego. Z dokumentacji nie wynika jednoznacznie, czy mają to być 2 szkolenia po pięć dni, czy 4 szkolenia po 5 dni (każde po dwie grupy 20 os). Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Wykonawca przeprowadzi 2 szkolenia 5-dniowe, każde po dwie grupy 20 osobowe.

Pytanie 2:

Czy dostęp do pomocy technicznej w ramach Gwarancji i Serwisu (punkt 1.4. SIWZ) może być realizowany za pośrednictwem Oferenta (Autoryzowanego Partnera Producenta), czy też wymagane jest zakupienie pakietów serwisowych (np. SmartNet w przypadku Cisco), umożliwiających Zamawiającemu bezpośredni dostęp do pomocy technicznej producenta?

Odpowiedź

Dostęp do pomocy technicznej w ramach gwarancji i serwisu może być realizowany za pośrednictwem Wykonawcy.

Pytanie 3:

Kto pokrywa koszty zakwaterowania oraz wyżywienia w ramach szkoleń wymaganych w SIWZ – Zamawiający, czy Wykonawca?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami § 4 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do Specyfikacji, Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia powykonawczej asysty technicznej, w ramach której przeprowadzi szkolenia. Natomiast § 3 ww. projektu umowy mówi, że ustala się wynagrodzenie za realizację przedmiotu umowy. Cytowane zapisy jasno mówią, że koszty zorganizowania szkolenia, w tym zakwaterowania oraz wyżywienia, pokrywa Wykonawca.

Przewodniczący Komisji
Waldemar Rybak